[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]05 марта 2022 года                                                                                                № 37-п
п. Салым

О признании утратившими силу постановления  администрации
сельского поселения Салым

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  администрации сельского  поселения  Салым  в  соответствие  с  действующим законодательством,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Салым  от 26 декабря 2020  года № 152-п «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального                        опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                                         Н.В.Ахметзянова

image1.jpeg